
弊行第 214 期定時株主総会における 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止への対応について 

 

株主のみなさまへ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2020年 6月 24日(水)開催予定の弊行第214期定時株主総会における新型コロナウィルスの感

染防止に向けた対応および株主様へのお願いにつきまして、下記のとおりご案内いたします。 

株主様の安全を第一に開催したく、株主の皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

                                   2020年 6月 2日 

                                  株式会社 大分銀行 

 

記 

 

１． 本株主総会につきましては、新型コロナウィルス感染症の感染防止策を実施した上で、開

催させていただくことといたしました。 

２． 株主の皆様におかれましては、外出自粛が要請されている状況にも鑑み、感染拡大防止の

観点から、極力、書面（議決権行使書のご返送）やインターネット等により事前の議決権

行使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただ

くよう強くお願い申し上げます。 

３．また、本年は感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる座席が例

年より大幅に減少いたします。そのため、当日ご来場いただきましても、ご入場をお断り

する場合がございます。予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

４．ご来場される場合には、マスクの着用など、ご自身および周囲の方への感染拡大予防にご

配慮賜りますようお願い申し上げます。 

５．ご来場の株主様で、発熱（検温させていただく場合もございます）、咳その他体調がすぐれ

ないと見受けられる方につきましては、スタッフよりお声掛けし入場をお控えいただくこ

ともございます。 

６．本年は株主総会ご出席者へのお土産の配付を取りやめさせていただきます。 

７．弊行運営スタッフはマスク着用で応対させていただきます。登壇役員もマスク着用とさせ

ていただきます。 

８．受付および会場入口付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

 

株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により上記対応を変更する場合がございます。

その際にはインターネット上の当社ウェブサイト

（https://www.oitabank.co.jp/kabunushi/kabusiki/soukai/）にてご案内いたします。 

 

以上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

https://www.oitabank.co.jp/kabunushi/kabusiki/soukai/

